
Управление образования, молодежи и спорта администрации  

Джанкойского района Республики Крым 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа имени 

 Михаила Чупилко» 

 (МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко») 

 

24.10.2025г                       № 297- ОД 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской  

олимпиады школьников среди обучающихся  

в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 

«Об исполнительных органах Республики Крым», постановлением Совета министров 

Республики Крым от 22 апреля 2014 года № 77 «Об утверждении Положения о 

Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым», Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями), во исполнение 

приказа министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 01.09.2025 № 

1297 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 

учебном году в Республике Крым», Требованиями к проведению в Республики Крым 

всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году, приказа управления 

образования, администрации Джанкойского района от 03.09.2025г. № 352/01-03 «О порядке 

организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 

Джанкойского района в 2025-2026 учебном году», приказа по школе от 05.09.2025 года № 

264-ОД «О порядке организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

среди обучающихся школы в 2025/2026 учебном году», в целях создания условий для 

выявления способностей и талантов у детей и молодежи в Джанкойском района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников.                                                                                                        Приложение №1 

2.Руководителям школьных методических объединений Остапович Ю.Н., Масленникову 

Е.А., Степаненко Т.В., проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников на своих методобъединениях. 

3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

4.Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Тарасюк Е.С.: 

4.1.Направить победителей и призеров для участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                           М.Н.Зелинская 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yarkoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЯРКОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МИХАИЛА ЧУПИЛКО" 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 28.11.2024, 06:48
Действителен до: до 21.02.2026, 06:48

Ключ подписи: 00E4620D679CD93FCF15E0A833B96BFD2A



Приложение к приказу 

от 24.10.2025г № 297-ОД 

Список  

победителей и призеров 

Всероссийской олимпиады школьников 

В МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко» 

 

Класс  Статус  Ф.И.О.победителей и призеров 

Предметных олимпиад 

Ф.И.О  

Учителя 

 

Основы православной культуры 

4 Победитель Ковалева София Бородина Олеся 

Сергеевна 

Русский язык 

4 Призер  Тен Даниил Бородина Олеся 

Сергеевна Победитель Ковалева София 

6 Призер Смирнова Ангелина Степаненко Татьяна 

Вадимовна 

8 Победитель Балакчиев Керим Яндульская Нина 

Петровна Призер Бугай Виктория 

9 Призер Камалова Зарина 

Литература 

5 Призер Бакай Илона  

Степаненко Татьяна 

Вадимовна 

Призер Коларж Мария 

Призер Киселева Милана 

7 Призер Гончарова Валерия 

Победитель Челомина Анастасия 

8 Призер Балакчиев Керим  

Яндульская Нина 

Петровна 

Призер Бугай Виктория 

9 Призер Колонтаева Елизавета 

Призер Кононенко София 

География 

6 Призер Баранова Полина  

 

 

 

 

Сульжик Василий 

Сергеевич 

Призер Смирнова Ангелина 

Призер Гавджа Эмиль 

7 Победитель Тен Никита 

Призер Челомина Анастасия 

Призер Гришенко Анна 

8 Победитель Балакчиев Керим 

Призер Гришичев Андрей 

Призер Гавджа Эдем 

Призер Бугай Виктория 

9 Призер Повальчук Алексей 

Призер Степанов Владимир 

Призер Цымбалюк Ксения 

Призер Кушимова София 

Английский язык 

5 Победитель Кисилева Милана 

Призер Мартысюк Александр 



6 Победитель Вяткин Александр Гончарова 

Александра 

Сергеевна 

Призер Гавджа Эмиль 

7 Победитель Челомина Анастасия 

Призер Гришенко Анна 

8 Победитель Балакчиев Керим 

Призер Бугай Виктория 

9 Победитель Камалова Зарина 

Призер Повальчук Алексей 

История  

8 Победитель Балакчиев Керим Яндульская Ирина 

Олеговна Призер Гришичев Андрей 

9 Победитель Колонтаев Никита 

Призер Кононенко София 

Обществознание 

8 Призер Балакчиев Керим Яндульская Ирина 

Олеговна Призер Гавжда Эдем 

9 Призер Кононенко София  

ОБЗР 

8 Победитель Хегай Денис Сульжик Василий 

Сергеевич Призер Гришичев Андрей 

9 Победитель Ким Виктор 

Призер Беляев Станислав 

Призер Степанов Владимир 

Призер Повальчук Алексей 

Призер Колонтаев Никита 

Труд (технология) 

7 Победитель Челомина Анастасия Тарасюк Екатерина 

Сергеевна Призер Гончарова Валерия 

9 Победитель Кушимова София 

Призер Колонтаева Елизавета 

Физическая культура 

9 Победитель Ким Виктор Сульжик Василий 

Сергеевич Призер Степанов Владимир 

Призер Беляев Станислав 

 

 


